
Overzicht compatibiliteit van 
originele HP tonercartridges

Door HP LaserJet ondersteunde monoprinters en mono-MFP’s

HP LaserJet supported mono printers and MFPs (L) Black # 

•
(L) Black Yield (A) Black # 

•
(A) Black Yield (X)  Black # 

•
(X) Black Yield (AD, XD) Black # 

• •
HP LaserJet P1005/P1006 N/A N/A CB435A 1500 N/A N/A CB435AD/ 

CB435AF*

HP LaserJet P1102/P1106/M1132 MFP/M1212 MFP/M1217 MFP CE285A 700 CE285A 1600 N/A N/A CE285AD/ 
CE285AF*

HP LaserJet Pro MFP M125/MFP M127 N/A N/A CF283A 1500 N/A N/A N/A

HP LaserJet 1000/1005 N/A N/A C7115A 2500 N/A N/A N/A

HP LaserJet 1200/1220/3300/3380 N/A N/A C7115A 2500 C7115X 3500 N/A

HP LaserJet 1100/3200 N/A N/A C4092A 2500 N/A N/A N/A

HP LaserJet 1150 N/A N/A Q2624A 2500 N/A N/A N/A

HP LaserJet 1160 N/A N/A Q5949A 2500 N/A N/A N/A

HP LaserJet 1320/3390/3392 N/A N/A Q5949A 2500 Q5949X 6000 Q5949XD

HP LaserJet 1010/1012/1015/1018/1020/1022/ 
3015/3020/3030/3050/3052/3055/M1005 MFP/M1319 MFP Q2612L 1000 Q2612A 2000 N/A N/A Q2612AD/ 

Q2612AF*

HP LaserJet 1300 N/A N/A Q2613A 2500 Q2613X 4000 N/A

HP LaserJet P1505/M1120 MFP/M1522 MFP N/A N/A CB436A 2000 N/A N/A CB436AD/ 
CB436AF*

HP LaserJet P1566/P1606/M1536 MFP CE278A 1000 CE278A 2100 N/A N/A CE278AD 
CE278AF*

HP LaserJet Pro M201/MFP M225 N/A N/A CF283A 1500 CF283X 2200 N/A

HP LaserJet 2100/2200 N/A N/A C4096A 5000 N/A N/A N/A

HP LaserJet P2014/P2015/M2727 MFP N/A N/A Q7553A 3000 Q7553X 7000 Q7553XD

HP LaserJet P2035 CE505L 1000 CE505A 2300 N/A N/A CE505D

HP LaserJet P2055 CE505L 1000 CE505A 2300 CE505X 6500 CE505D/ 
CE505XD

HP LaserJet Pro 400 M401/MFP M425 N/A N/A CF280A 2700 CF280X 6900 CF280XD/ 
CF280XF*

HP LaserJet Pro MFP M435 N/A N/A CZ192A** 12000 N/A N/A N/A

HP LaserJet 2300 N/A N/A Q2610A 6000 N/A N/A N/A

HP LaserJet 2410/2420/2430 N/A N/A Q6511A 6000 Q6511X 12000 N/A

HP LaserJet 5P/5MP/6P/6MP N/A N/A C3903A 4000 N/A N/A N/A

HP LaserJet P3005/M3027 MFP/M3035 MFP N/A N/A Q7551A 6500 Q7551X 13000 Q7551XD

HP LaserJet Enterprise P3015/Pro 500 MFP M521 N/A N/A CE255A 6000 CE255X 12500 CE255XD

HP LaserJet Enterprise MFP M525 N/A N/A CE255A 6000 CE255X 13500 CE255XD

HP LaserJet 4000/4050 N/A N/A N/A N/A C4127X 10000 N/A

HP LaserJet 4100 N/A N/A N/A N/A C8061X 10000 N/A

HP LaserJet 4200 N/A N/A Q1338A 12000 N/A N/A Q1338D

HP LaserJet 4240 N/A N/A Q5942A 10000 N/A N/A N/A

HP LaserJet 4250/4350 N/A N/A Q5942A 10000 Q5942X 20000 Q5942XD

HP LaserJet 4300 N/A N/A Q1339A 18000 N/A N/A N/A

HP LaserJet P4014 N/A N/A CC364A 10000 N/A N/A N/A

HP LaserJet P4015/P4515 N/A N/A CC364A 10000 CC364X 24000 CC364XD

HP LaserJet 4345 MFP/M4345 MFP N/A N/A Q5945A 18000 N/A N/A N/A

HP LaserJet  Enterprise 600 M601 N/A N/A CE390A 10000 N/A N/A N/A

HP LaserJet Enterprise 600 M602/M603/M4555 MFP N/A N/A CE390A 10000 CE390X 24000 CE390XD

HP LaserJet Enterprise M604/M605/M606/MFP M630 N/A N/A CF281A 10500 CF281X 25000 N/A

HP LaserJet 5000/5100 N/A N/A N/A N/A C4129X 10000 N/A

HP LaserJet 5200 N/A N/A Q7516A 12000 N/A N/A N/A

HP LaserJet M5025 MFP/5035 MFP N/A N/A Q7570A 15000 N/A N/A N/A

HP LaserJet Enterprise 700 M712/MFP M725 N/A N/A CF214A 10000 CF214X 17500 N/A

HP LaserJet 8100/8150/Mopier 320 N/A N/A N/A N/A C4182X 20000 N/A

HP LaserJet 9000/9040/9050 N/A N/A N/A N/A C8543X 30000 N/A

HP LaserJet 9040 MFP/9050 MFP/M9040 MFP/M9050 MFP N/A N/A N/A N/A C8543X 38000 N/A

HP LaserJet Enterprise M806 N/A N/A N/A N/A CF325X 34500 N/A
HP LaserJet Enterprise flow MFP M830z N/A N/A N/A N/A CF325X 40000 N/A



Door HP LaserJet ondersteunde kleurenprinters en kleuren-MFP’s

Ga voor meer informatie naar 
onze website op hp.nl.
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Opbrengstberekeningen op basis van ISO/IEC 19752 (zwart-wit apparaten) en ISO/IEC 19798 (kleurapparaten). Inktcartridge zwart (D8J10A): Opbrengstberekeningen op basis van ISO/
IEC 24711 en doorlopend afdrukken. Inktcartridge Cyaan/Magenta/Geel (D8J07/D8J08A/D8J09A): Gemiddeld doorlopend samengestelde opbrengst (cyaan/magenta/geel) op basis 
van ISO/IEC 24711 en doorlopend afdrukken. Werkelijke opbrengsten variëren afhankelijk van de gebruikte printer, afgedrukte afbeeldingen en andere factoren.  
Zie hp.com/go/learnaboutsupplies voor meer informatie.

* Dual-packs voor Rusland hebben het achtervoegsel -AF 
** Alleen in een beperkt aantal landen verkrijgbaar: Rusland, GOS, MEMA (behalve Griekenland, Israël en Zuid-Afrika)

HP LaserJet supported colour printers  
and MFPs, HP OfficeJet Enterprise  
supported colour printers and MFPs
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Color LaserJet CP1025/Pro 100 Color MFP  
M175/Pro 200 Color MFP M275

N/A N/A CE310A 1200 N/A N/A CE310AD CE311A CE312A CE313A 1000 N/A N/A CF341A

HP Color LaserJet Pro MFP M176/177 N/A N/A CF350A 1300 N/A N/A N/A CF351A CF352A CF353A 1000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP1525/CM1415 N/A N/A CE320A 2000 N/A N/A CE320AD CE321A CE322A CE323A 1300 N/A N/A CF371AM

HP Color LaserJet CP1215/CP1515/CP1518/
CM1312 MFP

N/A N/A CB540A 2200 N/A N/A CB540AD CB541A CB542A CB543A 1400 N/A N/A CF373AM

HP LaserJet Pro 200 Color M251/MFP M276 N/A N/A CF210A 1600 CF210X 2400 CF210XD CF211A CF212A CF213A 1800 N/A N/A U0SL1AM

HP Color LaserJet 1600/2600/2605/ 
CM1015 MFP/CM1017 MFP

N/A N/A Q6000A 2500 N/A N/A N/A Q6001A Q6002A Q6003A 2000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP2025/CM2320 MFP CC530L 1200 CC530A 3500 N/A N/A CC530AD CC531A CC532A CC533A 2800 CC531-33L 1400 CF372AM

HP LaserJet Pro 300 Color M351/MFP M375/ 
400 Color M451/MFP M475

CE410L 1400 CE410A 2200 CE410X 4000 CE410XD CE411A CE412A CE413A 2600 CE411-13L 1400 CF370AM

HP Color LaserJet Pro 400 MFP M476 N/A N/A CF380A 2400 CF380X 4400 CF380XD CF381A CF382A CF383A 2700 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 2550/2820aio/2840aio N/A N/A Q3960A 5000 N/A N/A N/A Q3961A Q3962A Q3963A 4000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet  2700/3000 N/A N/A Q7560A 6500 N/A N/A N/A Q7561A Q7562A Q7563A 3500 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP3525/CM3530 MFP N/A N/A CE250A 5000 CE250X 10500 CE250XD CE251A CE252A CE253A 7000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 3500/3550 N/A N/A Q2670A 6000 N/A N/A N/A Q2671A Q2672A Q2673A 4000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 3600 N/A N/A Q6470A 6000 N/A N/A N/A Q6471A Q6472A Q6473A 4000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 3700 N/A N/A Q2670A 6000 N/A N/A N/A Q2681A Q2682A Q2683A 6000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 3800/CP3505 N/A N/A Q6470A 6000 N/A N/A N/A Q7581A Q7582A Q7583A 6000 N/A N/A N/A

HP Laser Enterprise 500 Color M551/ 
MFP M570/MFP M575

N/A N/A CE400A 5500 CE400X 11000 N/A CE401A CE402A CE403A 6000 N/A N/A N/A

HP Officejet Enterprise Color X555/MFP X585 N/A N/A D8J10A 10000 N/A N/A N/A D8J07A D8J09A D8J08A 6600 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP4005 N/A N/A CB400A 7500 N/A N/A N/A CB401A CB402A CB403A 7500 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP4025 N/A N/A CE260A 8500 N/A N/A N/A CE261A CE262A CE263A 11000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP4525 N/A N/A CE260A 8500 CE260X 17000 N/A CE261A CE262A CE263A 11000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet Enterprise M651 N/A N/A CF320A 11500 CF330X 20500 N/A CF331A CF332A CF333A 15000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CM4540 MFP N/A N/A N/A N/A CE264X 17000 N/A CF031A CF032A CF033A 12500 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet Enterprise MFP M680 N/A N/A CF320A 11500 CF320X 21000 N/A CF321A CF322A CF323A 16500 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 4600/4650 N/A N/A C9720A 9000 N/A N/A N/A C9721A C9722A C9723A 8000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 4700 N/A N/A Q5950A 11000 N/A N/A N/A Q5951A Q5952A Q5953A 10000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 4730 MFP/CM4730 MFP N/A N/A Q6460A 12000 N/A N/A N/A Q6461A Q6462A Q6463A 12000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 5500/5550 N/A N/A C9730A 13000 N/A N/A N/A C9731A C9732A C9733A 12000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP5225 N/A N/A CE740A 7000 N/A N/A N/A CE741A CE742A CE743A 6000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP5525/Enterprise M750 N/A N/A CE270A 13500 N/A N/A N/A CE271A CE272A CE273A 15000 N/A N/A N/A

HP LaserJet Enterprise 700 Color MFP M775 N/A N/A CE340A 13500 N/A N/A N/A CE341A CE342A CE343A 16000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CP6015 N/A N/A CB380A 16500 N/A N/A N/A CB381A CB382A CB383A 21000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet CM6030 MFP/CM6040 MFP N/A N/A CB390A 19500 N/A N/A N/A CB381A CB382A CB383A 21000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet 9500/9500 MFP N/A N/A C8550A 25000 N/A N/A N/A C8551A C8552A C8553A 25000 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet Enterprise M855 N/A N/A CF310A 29000 N/A N/A N/A CF311A CF312A CF313A 31500 N/A N/A N/A

HP Color LaserJet Enterprise flow MFP M880 N/A N/A CF300A 29500 N/A N/A N/A CF301A CF302A CF303A 32000 N/A N/A N/A
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